



Câmara Municipal de Sobral

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

CNPJ: 09.485.046/0001-12 - Tel: 8832120470 - Site: www.camarasobral.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 03090001 - DATA: 03/09/2021 - VALOR: R\$ 25.652,30

UNIDADE GESTORA CMS	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL	PROJETO ATIVIDADE 2.071 - COORDENAÇÃO GERAL E FUNCIONAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL
NÚMERO LICITAÇÃO 0030012021: 26/08/2021	MODALIDADE LICITAÇÃO MENOR PREÇO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 38.544.863/0001-00 - GRÁFICA 4 TONS LTDA.	
FONTE DE RECURSO 1001000000 - Recursos Ordinários	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE ADESIVOS, PAPEL TIMBRADO, CARIMBOS, CAPAS DE PROCESSOS, CARTÃO DE VISITA, ENVELOPES, CONVITES PARA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
09/09/2021	LIQUIDAÇÃO	028	2021	25.652,30

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
256	CONFECÇÃO DE CARIMBOS	11.00	65,55	721,05
294	ADESIVO COLORIDOS TAMANHO 21X15 P/ EVENTOS E AÇÕES DA CÂMARA	330.00	3,71	1.224,30
471	CONFECÇÃO DE LONA/BANNER, IMPRESSÃO DIGITAL 4X0 CORES, ACABAMENTO COM BASTÃO E CORDÃO OU ILHÕES	22.00	90,25	1.985,50
496	CAPA DE PROCESSO COLORIDA	3300.00	0,43	1.419,00
497	PAPEL OFICIO TIMBRADO COLORIDO - 100FLS	55.00	19,95	1.097,25
500	ENVELOPE SACO GRANDE 26X36 TIMBRADO COLORIDO EM PAPEL OFFSET 120G	770.00	1,14	877,80
503	CARTÃO DE APRESENTAÇÃO COLORIDO	1100.00	0,23	253,00
1262	AUTORIZAÇÃO DE ABASTECIMENTOS DE COMBUSTÍVEL (03 VIAS CARBONADAS/0 TAM 15X21 CM.	66.00	9,50	627,00
1438	ADESIVO PERFURADO	33.00	90,25	2.978,25





Câmara Municipal de Sobral

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

CNPJ: 09.485.046/0001-12 - Tel: 8832120470 - Site: www.camarasobral.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
1439	ADESIVO TRANSPARENTE	11,00	90,25	992,75
1440	BANNER EM LONA FRONT 0,90M X 1,20CM	6,00	288,80	1.732,80
1997	CONVITES PERSONALIZADOS PAPEL COUCHÊ 150G P/ EVENTOS E AÇÕES DA SECRETARIA COM ENVELOPE	1100,00	1,81	1.991,00
1999	PASTAS PARA EVENTOS C/LOGOMARCA TAM 44X31CM, PAPEL TRIPLEX 250KG P EVENTOS E AÇÕES DA SECRETÁRIA	550,00	1,43	786,50
2032	CARIMBO AUTOMÁTICO 38X14MM	11,00	123,50	1.358,50
2033	CARIMBO AUTOMÁTICO 50X30MM	11,00	228,00	2.508,00
2034	CARIMBO AUTOMÁTICO 47X18MM	11,00	171,00	1.881,00
2051	CRACHÁS EM PVC COLORIDOS COM SUPORTE E CORDÃO	28,00	52,25	1.463,00
2078	ENVELOPE SACO MÉDIO 18X25 TIMBRADO COLORIDO EM PAPEL OFFSET 120G	770,00	1,14	877,80
2259	ENVELOPE SACO PEQUENO TIMBRADO TAM:11X22CM COLORIDO PAPEL OFFSER 120G	770,00	1,14	877,80

Quantidade: 1

Total: 25.652,30

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
10/09/2021	PAGAMENTO	10090002	2021	25.652,30

Quantidade: 1

Total: 25.652,30

